

در سومین جشنواره روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور صورت گرفت؛

کسب رتبه دوم روابط عمومی شرکت آبفا فارس

روابط عمومی شرکت آبفا فارس رتبه دوم در بخش فرهنگ‌سازی و آموزش همگانی سومین جشنواره روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور را از آن خود کرد. بر همین اساس علی سیدزاده مدیرکل دفتر روابط عمومی به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، با توجه به ارزیابی‌های روابط عمومی وزارت نیرو، روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس در سومین جشنواره روابط عمومی‌های صنعت

با حضور استاندار فارس انجام گرفت؛ کلنگ زنی احداث واحد تولید پارچه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در سفر به شهرستان خرمبید کلنگ احداث واحد تولیدی پارچه و پوشاک را به زمین زد. این واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی به با اشتغالزایی ۴۰۰ نفری اجرایی خواهد شد.

عکاسان خبری فارس فراخوان شدند

عکاسان خبری استان فارس برای مشارکت در نمایشگاه عکسی که به مناسبت هفته خبرنگار در شیراز برگزار خواهد شد، فراخوانده شدند. به گزارش ایسنا، طی فراخوانی، عکاسان خبری فعال در رسانه‌های استان فارس، برای ارسال آثار خود به نمایشگاهی که با هدف بزرگداشت هفته خبرنگار برگزار خواهد شد، به مشارکت دعوت شدند. نمایشگاه عکس عکاسان خبری فارس با تمركز بر موضوعات معاصر و با هدف جلب بهترین آثار عکاسان خبری و نمایش ابعاد حرفه‌ای هنر رسانه‌ای صاحب رسانه این استان در بحث عکس مستند و مستند خبری همزمان با روز خبرنگار در شیراز برپا خواهد شد. این نمایشگاه ویژه عکاسان خبری فارس شامل در رسانه‌های مکتوب و برخط استان فارس در دو بخش تخصصی و ویژه بوده و تولید ملی، جهش تولید، حمایت از کار و سرمایه ایرانی، فضای شهری، شهر و مردمان مهربان، سنن مهربانی و فرهنگ و آیین‌ها و شهرهای مردم فارس از جمله موضوعاتی است که در بخش تخصصی آن اعلام شده است. در این فراخوان با یادآوری مشکل کمبود آب به عنوان یک چالش ملی، موضوع بحران آب در استان فارس به عنوان موضوع ویژه مدنظر برگزارکنندگان قرار گرفته است. برپایه اطلاعات ذکر شده در این فراخوان، هر عکاس مجاز به ارسال تنها پنج اثر در هر بخش و مجموعاً ۱۰ اثر برای هر دو بخش تخصصی و ویژه است. نام‌گذاری آثار بخش تخصصی با حرف T و بخش ویژه با حرف V آغاز می‌شود. همه آثار باید در ابعاد ۲۰۰۰ پیکسل با رزولوشن ۳۰۰ پیکسل بدون واترمارک به ایمیل journalistshiraz@gmail.com ارسال شوند. به همراه آثار ارسالی کپشن عکس بصورت یک فایل WORD باید ارسال شود. آثار فاقد کپشن (توضیحاتی درباره زمان مکان و اتفاق درون عکس) فاقد اعتبار و از دایره نمایشگاه حذف می‌شوند. همچنین به علت شیوع موج پنجم کرونا، مسائل غیرقابل پیش‌بینی توسط هیئت اجرایی نمایشگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

با اخذ دستور قضایی؛

تعطیل شدن مشاورین املاک دخیل در تفکیک و قطعه‌بندی اراضی کشاورزی شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: پس از طرح موضوع در شورای حفظ حقوق بیت‌المال و کمیته صیانت از اراضی استان فارس و اخذ دستور از مقام محترم قضایی، سه واحد مشاور املاک دخیل در خرید، فروش، تفکیک و قطعه‌بندی غیرمجاز اراضی کشاورزی این شهرستان تعطیل شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی با تأکید بر عزم راسخ تمامی مراجع ذی‌ربط برای حفظ کاربری اراضی کشاورزی تصریح

مدیرکل اوقاف فارس؛

جهاددانشگاهی یکی از رویش‌های انقلاب اسلامی است



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: جهاددانشگاهی یکی از رویش‌های انقلاب اسلامی است که به واسطه درایت بنیانگذار کبیر این انقلاب با هدف کمک به پیشرفت علم و فرهنگ در کشور تشکیل شد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید عباس موسوی در جمع خبرنگاران ضمن تبریک به مناسبت چهل و یکمین سالگرد تشکیل جهاددانشگاهی، این نهاد را از برکات انقلاب برشمرد و با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد این نهاد، گفت: خلف صالح امام راحل یعنی رهبر معظم انقلاب نیز که همواره تداوم‌گر آرمان‌های امام و انقلاب بوده و هستند، همواره بر حمایت از نهادهایی نظیر جهاددانشگاهی تأکید دارند.

موسوی با تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم تا نهادهایی مانند جهاددانشگاهی در کشور توسعه و تقویت شوند، این نهاد را بازاری توانمند پژوهشی برای پیشرفت و توسعه کشور توصیف کرد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با یادآوری برخی از دستاوردهای جهاددانشگاهی در حوزه‌های علمی، پژوهشی و فرهنگی تأکید کرد: جهاددانشگاهی طی این سال‌ها به خوبی ثابت کرده است که توانایی تبدیل علم را به عمل دارد و این مسئله را طی ۴۱ سال فعالیت این نهاد به خوبی مشاهده کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه در دوره مدیریت جدید سازمان اوقاف و امور خیریه، رویکرد بسیار جدی نسبت به حمایت شرکت‌های دانش‌بنیان



در بافت خواهیم بود اسکندریور با بیان اینکه شیراز باید شیراز بماند تصریح کرد: برخی از فضاهای شهری مثل میدان معلم با حوض شاهچراغ (ع) که خاطره ۶۰ ساله مردم شیراز بودند باید با شکل و شمایل گذشته خود باقی می‌ماند چرا که معتقدم شیراز مثل شیراز است و قرار نیست مانند جای دیگری شود. در ادامه سولماز دهقانی، بافت تاریخی را قلب تپنده و از ارزش‌های هر شهر دانست و افزود: خوشبختانه در شهر شیراز بنا به رویکرد شورای پنجم در حوزه مسائل فرهنگی اتفاقات مثبتی در بافت تاریخی رخ داده است. وی با قدرانی از شهردار کلانشهر شیراز و نیز شهردار منطقه ۸، تلاش‌های آنان را در راستای ایجاد تغییرات اساسی در بافت تاریخی ستود و ابراز داشت: امروز شاهد آن هستیم که فضای مرده‌ای که قبلاً پارکینگ بود، به فضای زنده شهری بدل شده و در آینده نزدیک و با کم‌رنگ شدن سلطه ویروس کرونا شاهد آن خواهیم بود که شهروندان شیرازی و نیز گردشگران داخلی و خارجی از آن بهره می‌گیرند. رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز زیاسازی و بازآفرینی سراهای روغنی، گمرک، احمدی و دیگر گذرهای تاریخی شیراز را زمینه‌ای برای درک و دریافت هویت شهری و ثروت‌های کلانشهر شیراز دانست. دهقانی با اشاره به اینکه امروز در هر یک از مناطق و محلات شهر پروژه‌های مهم فرهنگی و عمرانی در حال اجراست، ابراز امیدواری کرد که پروژه‌های نیمه‌تمام شورای پنجم تداوم یابد و به‌زودی در اختیار شهروندان قرار گیرد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز اذغان کرد: بسیار علاقه‌مند بودیم که



وکیل زبیرترین ایستگاه مترو ایران است. وی با اشاره به مصلحتی از جمله حضور معتمدان متجاهر در اطراف بافت تاریخی نیز افزود: در روزهای آغاز به کار این سؤال برام پیش آمد که ما در شهرداری بزرگراه و تقاطع بزرگ می‌سازیم اما به ترویج که در این بافت هویتی شهر و مهمتر از همه شهروندان است بی‌توجه هستیم، همین امر باعث شد که با نگاه ویژه به بافت تاریخی کار را از کوچه علاقه‌بندان شروع کنیم تا در کنار بازگشت شهروندان به زندگی در سایه امنیت با نورپردازی و بدنه سازی زمینه را برای حضور سرمایه‌گذاران و رونق بوم گردی فراهم نمایم هر چند که به دلیل کرونا شاهد کاهش حضور گردشگران شدم و امید است با پایان کرونا این بوم گردی با حضور گردشگران رونق پیدا کنند. شهردار شیراز با اشاره به اقدامات تأثیرگذاری که در احیا و بازگشت زندگی در بافت صورت گرفته است افزود: امروز شاهد هستیم با احیا حشرات قدیمی مثل کوچه هفت پیچ تا رونمایی از پروژه‌های گردشگری، امنیت و آرامش به بافت برگشته است و اطمینان دارم با کنترل بیماری کرونا در نوروز آینده گردشگر خارجی و هموطنان با گذر از کوچه پس‌کوچه‌های بافت بخشی از هویت تاریخی شیراز را نظاره‌گر خواهند بود و اینجا است که شیراز تنها مجتمع‌های بزرگ تجاری و معالی آباد نیست و امیدوارم مدیریت آینده شهر شیراز هم همین مسیر را ادامه دهد. شهردار شیراز با تقدیر از مدیریت و کارکنان منطقه هشت در اجرای این پروژه‌ها خاطرنشان کرد: در صورت اجازه فعالیت شهردار فعلی منطقه تاریخی فرهنگی در مسئولیت فعلی اطمینان دارم شاهد یک تحول اساسی

تکمیل ۹۶ درصد بخش‌های کووید ۱۹ در بیمارستان‌های فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعلام وضعیت بحرانی کرونا، از تکمیل ظرفیت ۹۶ درصدی بخش‌های بستری بیمارستان‌های در بیمارستان‌های استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در سیزدهم و هفتماد و سومین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه با اشاره به وضعیت قرمز شیوع کرونا در فارس، از تکمیل ۹۶ درصد ظرفیت بخش‌های کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان خبر داد و اضافه کرد: در حال حاضر شرایط شیوع کرونا در استان به مرحله بحرانی رسیده و در صورت ادامه روند ساده‌انگاری و رعایت نشدن دستورالعمل‌های بهداشتی در جامعه، خطر افزایش و وخیم‌تر شدن شرایط موجود نیز وجود دارد؛ افزود: روند افزایشی ورودی بیمارستان‌ها و بستری بیمارستان‌ها ادامه دارد؛ به طوری که در ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۱ بیمار جدید به دلیل ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان‌های فارس بستری شده و با تلاش کادر درمان و مدافعان ارائه می‌شود. رئیس دانشگاه با بیان تلاش مجموعه دانشگاه برای تسریع در روند اجرای واکسیناسیون عمومی، از تمامی گروه‌های هدف که پیامک تزریق واکسن دریافت کرده‌اند، دعوت کرد تا به دلیل خطرات این بیماری، در سریع‌ترین زمان ممکن به پایگاه‌های واکسیناسیون مراجعه کنند. لطفی همچنین با اشاره به تقدیر دکتر «ریسی»، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه واکسیناسیون گروه‌های هدف در فارس؛ بر اهمیت توسعه واکسیناسیون عمومی در فارس، فرهنگ‌سازی و آگاه‌سازی بیشتر در جامعه برای مراجعه به پایگاه‌های واکسیناسیون و دریافت واکسن به ویژه برای افرادی که باید دوز دوم واکسن به آنان تزریق شود تأکید کرد. او در ادامه بر آمادگی بیشتر مراکز ۱۶ ساعته برای ارائه خدمات به بیماران و افراد دارای علائم مشکوک کرونا با توجه به احتمال افزایش مراجعان در هفته آینده، تأکید کرد.

معاون آموزش و پرورش فارس؛ ثبت‌نام پایه هفتم و دهم مدارس عادی در فارس آغاز شد

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت نام دانش‌آموزان پایه هفتم و دهم مدارس عادی نهم مرداد آغاز شده است. به گزارش ایسنا، رسول قانونی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دانش‌آموزان می‌توانند با مراجعه به سامانه پادا اقدام به ثبت نام در مدارس با توجه به طرح آدرس محل سکونت خود کنند، گفت: آزمون نمونه دولتی پایه دهم نیز ۱۵ مرداد ماه همزمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد. او افزود: آن دسته از دانش‌آموزانی که مایل هستند در مدارس نمونه دولتی ثبت‌نام کنند، باید قبل از برگزاری این امتحانات در یکی از مدارس ثبت‌نام کنند و در صورتی که در آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی موفق شدند، آن‌ها به مدارس نمونه دولتی انتقال داده می‌شوند. محمد فیاض‌پور، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس نیز گفت: پیامکی از سوی ستاد ثبت نام مدارس به اولیا برای تثبیت و تکمیل پروسه ثبت برای ماه همزمان با سراسر کشور برگزار بندی شده و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی ارسال خواهد شد.



پروژه سینما جوان در محله کوزه‌گری و تئاتر نصر که دو پروژه مهم فرهنگی شورا که مبتنی بر سیاست‌های چهارساله اخیر کلنگ‌زنی شده‌اند، به بهره‌برداری رسیده اما امروز چشم داریم که بدون ایجاد هیچ تغییری و با همان هدفی که روز نخست برای آن‌ها در نظر گرفته شده در آینده‌ای نزدیک در اختیار شهروندان قرار گیرد. مهدی قلندری شهردار منطقه تاریخی فرهنگی شیراز نیز در این مراسم با بیان اینکه از سال ۹۸ طبق یک برنامه در ۴ محور با رویکرد شعاری با عنوان «گردشگری عامل محرک توسعه زیستی» اقدامات در بافت شروع شد گفت: زی‌ساخت، عمران، مشارکت محوری و ارتقا زیست پذیری چهار رویکردی است که اقدامات در بافت براساس آن کلید خورد. قلندری تصریح کرد: اقدامات در بافت تاریخی طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ به توسعه و در سال ۱۴۰۰ به تکمیل این برنامه‌ها انجام شده است. او عنوان کرد: در زمینه مشارکت شهروندان، همکاری و توافق‌نامه‌های بین شهرداری و بازاریان منعقد و اجرا شد که نمونه آن بنده سازی و کف سازی سراهای روغنی‌ها بود همچنین میراث فرهنگی با توجه به تعهدات خود در بهسازی بافت میراثی پشت‌بام سرا در دستور کار دارد. سرای گمرک و سرای احمدی هم از جمله پروژه‌های است که شهردار منطقه ۸ شهر شیراز از بهسازی و مرمت آن رویکرد سراهای روغنی‌ها خبر داد.

قلندری درباره کیفیت ارتقای زیستی و عمرانی بعنوان فاکتورهای دیگر در احیا بافت تاریخی تصریح کرد: در سال ۹۹ افزایش تعداد پروژه‌ها با رویکرد محله محوری دنبال و در سال ۱۴۰۰ برای توسعه همین پروژه‌ها اقدامات در حال انجام است. به گفته این مدیر شهری، با این رویکرد و اقدامات از سال ۹۸ تاکنون شاهد تغییر وضعیت در بافت‌های میراثی تاریخی این منطقه شهرداری هستیم. قلندری با اشاره به انجام اقدامات نورپردازی، گل کاری و فضای سبز در ارتقای کیفیت زیست بافت ادامه داد: هم‌اکنون در بافت تاریخی شاهد بهره‌برداری پروژه‌های هستیم که علاوه بر ارتقا زیست پذیری باعث احیا این بافت گردیده است. قلندری از حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز و شهردار شیراز برای پیشبرد اهداف احیا بافت تاریخی و فرهنگی از جمله محله سنگ سیاه و رفع معضلات این محله‌ها تقدیر و تشکر کرد.

شهردار شیراز در مراسم افتتاح پروژه‌های شهرداری منطقه ۸ شیراز عنوان کرد؛

احیای بازارها و سراهای میراثی راهکاری برای احیای بافت‌های تاریخی



شهردار شیراز احیا بازارها و سراهای میراثی را راهکار دیگر احیا بافت‌های تاریخی دانست و گفت: در همین راستا سرای روغنی‌ها افتتاح و سرای گمرک با پیشرفت ۸۰ درصدی در آینده افتتاح می‌شود تا شاهد استقبال گردشگر خارجی از این سراهای به عنوان یک هدف گردشگری باشیم. سرویس خبری /خدیجه غضنفری: حیدر اسکندر پور در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های شهرداری منطقه ۸ شیراز گفت: به‌رغم اهمیت بافت تاریخی و هویتی شیراز اما هنوز تأسیسات شهری آن به روز نشده و هنوز در این بافت شبکه فاضلاب اجرا نشده است و شبکه آب آن مربوط به ۶۰ سال قبل است با این مشکلات انتظار داریم مردم در این بافت بمانند. وی افزود: مشکلات تأسیسات زیر بنایی در این بافت بگونه ای است اگر حادثه‌ای رخ دهد امدادسانی را با اما و اگر مواجه می‌کنند. شهردار شیراز با بیان اینکه رسیدگی و هماهنگی دستگاه‌ها برای به‌روزرسانی شبکه قدیمی تأسیسات در این بافت کاری دشوار بود تصریح کرد: شهردار منطقه با جلسات متعدد توانست با هماهنگی زیرساخت‌های تأسیسات خدمات رسان را به‌روزرسانی نماید و باعث شود روزهای روشن و بهتری در بافت تاریخی و بازارهای میراثی داشته باشیم. اسکندر پور از علاقه خاص خود نسبت به بافت تاریخی گفت: بعد از افتتاح زیرگذر زنده و محدود شدن بازار وکیل همیشه دنبال احیا بازار وکیل شمالی و راهی برای زنده کردن آن بودیم در این بین دو راه‌حل وجود داشت یکی احیا مسیر دروازه قرآن تا دروازه اصفهان به عنوان محور عرفان که گردشگر را به این سمت سوق دهد که تاکنون بخشی از پروژه محور عرفان در جلو باغ جهان‌نما اجرا شده است. وی احیا بازارها و سراهای میراثی را راهکار دیگر احیا بافت‌های تاریخی دانست و عنوان کرد: در همین راستا سرای روغنی‌ها افتتاح و سرای گمرک با پیشرفت ۸۰ درصدی در آینده افتتاح می‌شود تا شاهد استقبال گردشگر خارجی از این سراهای به عنوان یک هدف گردشگری باشیم گردشگران که می‌تواند با عبور از این سرا به بازار وکیل نیز دسترسی داشته و باعث رونق این بازار و کسبه گردند. شهردار شیراز با اشاره به آغاز به کار خود از آذر ۹۶ خود در شهرداری گفت: از همان روزهای ابتدای با نگاه به تاریخ شیراز تلاش کردم این تاریخ را به عنوان هویت شهر شیراز احیا کنم و اولین بازدید را از ایستگاه وکیل داشتم بعد از افتتاح از این ایستگاه به جرات می‌توان گفت که ایستگاه مترو